关于召开 2016 年杭州市中小学生文化艺术节“综艺

大舞台”展演及各区、县（市）艺术教育成果

展示活动工作布置会议的通知

各区、县（市）教育局（社发局）及有关直属学校：

     根据《关于印发 2016 杭州市中小学生文化艺术节艺术教育展演

评选活动方案的通知》（杭艺组委„2016‟2 号）文件要求，2016 年

杭州市中小学生文化艺术节“综艺大舞台” 展演及各区、县（市）

艺术教育成果展示活动正在筹备中，为了保证活动有序安全有效的开

展，决定召开本届文化艺术节“综艺大舞台” 展演及各区、县（市）

艺术教育成果展示活动工作布置会议，具体通知如下：

一、会议时间

2016 年 11 月 15 日（周二）上午 10：00

二、会议地点

杭州剧院一楼会议室（杭州市下城区武林广场 29 号）

三、会议内容

1．本届文化艺术节“综艺大舞台” 展演及各区、县（市）艺

术教育成果展示活动有关工作要求布置。

2．实地考察活动场地“杭州武林广场”，明确各单位区域分配。

四、参加会议人员

各区、县（市）教育局分管艺术教育工作的行政人员一名、“综

艺大舞台”展演展示活动具体工作负责人 1名。

请各区、县（市）教育局及时通知相关人员准时参加会议。

联系人：吴栋栋，电话：87062221，15858150068

杭州市教育局德育与体卫艺处

2016 年 11 月 13 日